
NMA 
lv 

--A 

Ing. CARLOS 	O PUGA 
O 

• .• 	FACULTAD 	ExAQTAs - UNSa 

MONTEROtAROCCA 
CA Y DE INYESMGACION 

DE CS. EXACTAS- UNSa 

197* son 

4o Años 
FA CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A.- Bolivia 3150- 4400 • Saha 
7/71 54 387 425-5408 - Fin 34 3X% 4255516 

República Argemina 

SALTA, 22 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8.029/2012 

RESCD-EXA: 280/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 159/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 13 de abril de 2012;y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de mayo del cte. 
año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 159/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 48 a fs. 50 de las presentes 
actuaciones y se designó a la Srta. Clara Pamela PEREZ, D.N.I. N° 33.099.934, como 
Alumna Auxiliar Docente de Segunda Categoría de la asignatura Geometría Plana y 
Espacial, desde el 12/04/12 hasta el 31/07/12. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente y siga a la Dirección 
General de personal para su toma de razón, registro y demás efectos. 


	Page 1

